ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 1                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                 Phường 1, ngày 18 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các đối tượng được

xác định mức độ khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 01/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Theo tinh thần cuộc họp Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội phường 1, ngày

17/10/2023. Qua xem xét hồ sơ, Ủy ban nhân dân Phường 1 tổ chức niêm yết công

khai danh sách đối tượng khuyết tật như sau:

TT Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Mức

hưởng

Thời

gian Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

* Đối tượng khuyết tật vận động:  07 đối tượng

01 Dư Thành Phát 07/01/1937  12A5, Nguyễn

Văn Tốt, KP2, P1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

900.000

Từ tháng

10/2023

02 Vương Thị Kim Lang  27/8/1946 5A26, Trần Hưng

Đạo, KP1,P1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

900.000

Từ tháng

10/2023

03 Nguyễn An Giang 16/08/1970   Khu phố 2, P1 Nặng

540.000

Từ tháng

10/2023

04 Tô Văn Liêm 30/01/1953  49A10, KP2, P1
Nặng cao

tuổi

720.000

Từ tháng

10/2023

05 Nguyễn Văn chí Dũng 20/02/1972
53, hẽm 21,

đường Tua hai

KP3, P1

Nặng

540.000

Từ tháng

10/2023

06 Đặng Thị Cẩm Thu  20/12/1961
Tổ 21, hẽm 7,

Huỳnh công nghệ,

Kp5, P1

Nặng cao

tuổi

720.000

Từ tháng

10/2023

07 Đinh Ngọc Đồng 25/16/1952
14, Hẻm 10, Trần

Hưng Đạo, KP1,

P1

Đặc biệt

nặng cao

tuổi

900.000

Từ tháng

10/2023

* Đối tượng khuyết tật Trí tuệ:  01 đối tượng

01 Lưu Ngọc Trinh  27/12/2017
17, hẽm 2, Huỳnh

Công thắng, KP2,

P1

Nhẹ trẻ

em

Từ tháng

10/2023

* Đối tượng khuyết tật khác:  03 đối tượng

01 Huỳnh Anh Tùng 26/01/1974
69, hẽm 21,

đường Tua hai

KP3, P1

Nặng

540.000

Từ tháng

10/2023

02 Võ Văn Minh 01/01/1961  8/3, KP5, P1
Nặng cao

tuổi

720.000

Từ tháng

10/2023

03 Ngô Thanh Long 01/01/1964  5, KP2, P1 Nặng

540.000

Từ tháng

10/2023

* Đối tượng khuyết tật Thần kinh, tâm thần:  01 đối tượng

01 Trần Thị Bích Thủy  16/05/1984 15/7, KP3, P1 Nặng

540.000

Từ tháng

10/2023

Tổng cộng: 12 đối tượng

- Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND Phường 1 và Văn phòng các

khu phố: 1, 2, 3, 5,

- Thời gian niêm yết: Bắt đầu kể từ ngày 18 tháng 10 năm 2023 đến ngày 22

tháng 10 năm 2023.

Trong thời gain niêm yết, nếu có thắc mắc, phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi

thông tin đến UBND Phường 1 (qua công chức phụ trách Lao động-Thương binh và

Xã hội phường, SĐT: 0908752337) để được xem xét, giải quyết.

Sau thời niêm yết công khai, không có phản ánh, kiến nghị, UBND Phường 1

tiến hành lập hồ sơ đề nghị cấp trên xem xét, giải quyết cho hưởng trợ cấp xã hội theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Ban TBXH phường;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu : VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-10-18T07:12:29+0000
	Not specified

		2023-10-18T07:26:50+0000
	Not specified

		2023-10-18T07:26:51+0000
	Not specified